
ZARZĄDZENIE Nr 65 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 31 grudnia 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli 
dokumentów sprzedaży towarów i świadczenia usług 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2002 r., Nr. 76, poz. 694 ze zm)i art .. 1066 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o 

podatku od towarów i usług(Dz.U. Nr 54 poz 353 z póź. z zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 6 Starosty Krośnieńskiego z dnia 1 O marca 2005 r. sprawie ustalenia 
instrukcji obiegu i kontroli dokumentów sprzedaży towarów i świadczenia usług 
Wprowadza się następujące zmiany: 

I. Załącznik Nr 3 „ Wykaz osób upoważnionych do wystawiania i odbioru Faktur VAT 
w imieniu Starostwa i Powiatu Krośnieńskiego" otrzymuje brzmienie jak w 
Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009. 



Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 66 

Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 31grudnia2008 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6 Starosty Krośnieńskiego z dnia 1 O marca 2005 roku w 
sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów sprzedaży towarów i świadczenia 
usług 

„ Wykaz osób upoważnionych do wystawiania i odbioru Faktur VAT w imieniu 

Starostwa i Powiatu Krośnieńskiego" 

1. Osoby upoważnione do wystawiania faktur V AT 

1) Alicja Kucharska 
2) Jerzy Szubra 
3) Barbara Rozenbajgier 
4) Halina Piotrowska 
5) KrzysztofPac 
6) Grzegorz Michalski 
7) Agnieszka Józefczyk 
8) Halina Mazur 
9) Jadwiga Jagieło 

2. Osoby upoważnione do odbioru faktur 

1) Krzysztof Pac 
2) Grzegorz Michalski 
3) Krzanowska Kazimiera 
4) Ostrowska Grażyna 
5) Halina Mazur 
6) Zbigniew Boczar 
7) Jadwiga Jagieło 
8) Zdzisława Żywiec 
9) Kasza Krystyna 


